



Pre všetkých uchádzačov
zaradených v DNS: 43743

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
SE-VO1-2023/004926-005

Vybavuje/linka
Starčevič/445 74

Bratislava
05.12. 2023

Identifikačné údaje súťaže:

Názov zákazky: Plán obnovy 09_IKT_goAML
ID zákazky: 48300

DNS: IKT zariadenia DNS
ID zákazky: 19581
Vestník UVO č.: 42967-MUT 210/2021
Vestník EU č.: 2021/S 176-456563

Vec: vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky

Podľa § 48 zákona (ďalej len „zákon“) č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Vám poskytujeme vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky:

Otázka č. 1

Verejný obstarávateľ doručil dňa 04.12.2023, prostredníctvom úložiska josephine, uchádzačom zaradeným do DNS, dokument s názvom „vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky“, v ktorom reflektoval na otázky jednotlivých uchádzačov. Po preštudovaní Prílohy č. 1 s názvom „Opis predmetu zákazky/vlastný návrh plnenia“ musí uchádzač konštatovať, že nie všetky odpovede verejného obstarávateľa sú v predmetnej prílohe zosúladené s odpoveďami verejného obstarávateľa na jednotlivé otázky uchádzačov. Týmto si uchádzač dovoľuje verejného obstarávateľa požiadať o vyhotovenie prílohy č. 1 v súlade s odpoveďami verejného obstarávateľa na jednotlivé otázky uchádzačov.

Odpoveď č. 1

Verejný obstarávateľ vykonal navrhnuté zmeny v súťažných podkladoch, príloha č. 1 opis predmetu zákazky, položka č.4, písm. k) rozmery.

Otázka č. 2

Verejný obstarávateľ v súťažných pokladoch, v dokumente „Opis predmetu zákazky/ Vlastný návrh plnenia“ pri položke č.4 „Prenosný počítač 17“ - 2 “, okrem iného požaduje integrovanú webkameru min. 1 080p. Po dôslednom skúmaní sme na trhu nenašli model notebooku, ktorý by ponúkal integrovanú webkameru s rozlíšením 1080p a zároveň spĺňal všetky ostatné technické parametre,.

Bude verejný obstarávateľ akceptovať webkameru s rozlíšením 720p HD, ktorú na trhu spĺňa viacero výrobcov pričom by sme vedeli ponúknuť zariadenia spĺňajúce aj všetky ostatné požiadavky verejného obstarávateľa?

Odpoveď č. 2

Verejný obstarávateľ mení technickú špecifikáciu uvedenú nižšie:

Zmena v súťažných podkladoch!

Verejný obstarávateľ mení prílohu č.1 opis predmetu zákazky:

	<u>Staré znenie:</u>	<u>Nové znenie:</u>
položka číslo 4 Prenosný počítač 17“ - 2	<ul style="list-style-type: none">• min. 17" – max. 17,3" IPS s antireflexným povrchom,• pomer strán 16:9,• rozlíšenie min. 2560 × 1440,• integrovaná webkamera min. 1 080 p	<ul style="list-style-type: none">• min. 17" – max. 17,3" IPS s antireflexným povrchom,• pomer strán 16:9,• rozlíšenie min. 2560 × 1440,• integrovaná webkamera min. 720 p HD
i) - Vstupné zariadenia		

Zmena v lehote na predkladanie ponúk!

Stará lehota na predkladanie ponúk do 07.12.2023 do 10:00 hod

Nová lehota na predkladanie ponúk do 12.12.2023 do 10:00:00 hod

S pozdravom

.....
Ing. Branislav Chlebana
riaditeľ odboru verejného obstarávania MV SR